



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

J. E. MATHIASEN BYG OG BOLIG APS
HOUSTRUP 5, NORDENSKOV, 6800 VARDE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. juni 2017

Jens Erik Østergaard Mathiasen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	J. E. Mathiasen Byg og Bolig ApS Houstrup 5, Nordenskov 6800 Varde
	CVR-nr.: 27 60 79 85
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Erik Østergaard Mathiasen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve fast ejendom, opføre, sælge eller erhvervsmæssigt udleje ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 127.132, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 3.533.964 og en egenkapital på kr. 640.622.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		713.903	-145
Personaleomkostninger.....	1	-465.486	-110
Af- og nedskrivninger.....		-63.980	-37
DRIFTSRESULTAT		184.437	-292
Andre finansielle omkostninger.....		-17.363	-13
RESULTAT FØR SKAT		167.074	-305
Skat af årets resultat.....	2	-39.942	72
ÅRETS RESULTAT		127.132	-233
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		127.132	-233
I ALT		127.132	-233

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Grunde.....		1.932.834	2.031
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		204.366	69
Materielle anlægsaktiver.....	3	2.137.200	2.100
ANLÆGSAKTIVER.....		2.137.200	2.100
Gartnerhaven 4, Nordenskov.....		1.098.000	1.098
Igangværende arbejder for egen regning.....		116.000	0
Varebeholdninger.....		1.214.000	1.098
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		94.751	0
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		63.855	0
Udsudte skatteaktiver.....		0	13
Selskabsskat, sambeskatning.....		3.058	89
Periodeafgrænsningsposter.....		21.100	10
Tilgodehavender.....		182.764	112
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.396.764	1.210
AKTIVER.....		3.533.964	3.310

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Selskabskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		515.622	389
EGENKAPITAL.....	4	640.622	514
Hensættelse til udskudt skat.....		30.000	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		30.000	0
Gæld til pengeinstitutter.....		170.068	260
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		95.941	17
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		2.320.315	2.456
Anden gæld.....		277.018	63
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.863.342	2.796
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.863.342	2.796
PASSIVER.....		3.533.964	3.310
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2015: 1)			
Løn og gager.....	417.137	109	
Pensioner.....	24.355	1	
Andre omkostninger til social sikring.....	12.823	0	
Andre personaleomkostninger.....	11.171	0	
	465.486	110	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-3.058	-89	
Regulering af udskudt skat.....	43.000	17	
	39.942	-72	
Materielle anlægsaktiver			3
	Grunde	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2016.....	2.030.723	103.149	
Tilgang.....	0	160.000	
Afgang.....	-97.889	0	
Kostpris 31. december 2016.....	1.932.834	263.149	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....	0	28.899	
Årets afskrivninger	0	29.884	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....	0	58.783	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	1.932.834	204.366	
Egenkapital			4
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	388.490	513.490
Forslag til årets resultatdisponering.....		127.132	127.132
Egenkapital 31. december 2016.....	125.000	515.622	640.622

NOTER**Note****Eventualposter mv.****5****Eventualforpligtelser****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for J. E. Mathiasen Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6**

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt kr. 1.000.000, der giver pant i grunde og bygninger, hvis bogførte udgør kr. 3.030.834.
